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Yayın İçeriği 

Okur Kitlesi 

Yayın Dili  

Hakkında 

Ücret Politikası 

Selçuk Turizm ve Bilişim Araştırmaları Dergisi, akademi ve turizm 
sektörü arasında bir köprü kurarak turizm alanında uygulanabilir 
teknolojik dönüşümlerin paylaşılmasını hedeflemektedir. Bütüncül bir 
yaklaşımla turizm sektörünün alt birimlerinde kullanım alanı bulan 
yapay zeka, arttırılmış gerçeklik, sanal gerçeklik, büyük veri, kripto 
paralar, E-WOM, dijital turizm, akıllı turizm gibi teknoloji temelli 
uygulamaları konu alan bilimsel araştırmaları kapsamaktadır. 

Selçuk Turizm ve Bilişim Araştırmalar Dergisi’nin hedef kitlesi, turizm 
ve teknoloji alanında araştırmalarını sürdüren profesyoneller ile bu 
alana ilgi duyan öğrenciler, okurlar ve kurumlardır. 

Türkçe- İngilizce 

Selçuk Turizm ve Bilişim Araştırmaları Dergisi, Selçuk Üniversitesi 
tarafından yılda iki kez yayımlanan (Haziran ve Aralık), bilimsel 
hakemli bir dergidir. Çalışma konusunun veya uygulama alanının 
“bilişim” ile ilgili olması ön koşuluyla, teknolojinin konaklama ve 
turizm endüstrileri üzerindeki etkisini inceleyen bilimsel çalışmaları 
yayınlamak amacı ile 2022 yılında kurulmuştur. Akademi ve turizm 
sektörü arasında bir köprü kurarak turizm alanında uygulanabilir 
teknolojik dönüşümlerin paylaşılmasını hedeflemektedir. Dergimizin 
temel amacı; tarafsızlık ilkesi çerçevesinde hazırlanmış, bilim etiği 
ilkelerine bağlı orijinal çalışmaların yayımlayarak alana katkı da 
bulunmaktır. 

Selçuk Turizm ve Bilişim Araştırmaları dergisinin tüm giderleri 
yayıncı tarafından karşılanmaktadır. Dergide makale yayını ve makale 
süreçlerinin yürütülmesi ücrete tabi değildir. Dergiye gönderilen ya 
da yayın için kabul edilen makaleler için hiçbir ad altında işleme 
ücreti ya da gönderim ücreti alınmaz. Selçuk Turizm ve Bilişim 
Araştırmaları dergisi yayın politikaları gereği sponsorluk ve reklam da 
kabul etmemektedir. 

Arşiv Politikası 

1. Yayıncı, yazarlara, bir makalenin kendi kendine arşivleme (yazarın
kişisel web sitesi) ve/veya yayınlandıktan sonra kurumsal bir havuzda 
arşivleme için bir makalenin (yayıncı pdf) nihai yayınlanmış
sürümünün kullanılmasına izin verir. 
2. Yazarlar, makalelerini halka açık ve/veya ticari konu tabanlı 
arşivlerde kendi kendilerine arşivleyebilirler. Ambargo süresi yoktur 
ancak yayınlanan kaynak belirtilmeli ve dergi ana sayfasına veya 
makalelerin DOI'sine bir bağlantı ayarlanmalıdır. 
3. Yazarlar makalenin çıktısını PDF belgesi olarak indirebilirler. 
Yazarlar makalenin kopyalarını meslektaşlarına herhangi bir ambargo
olmaksızın gönderebilir. 
4. Yayıncı, makalelerin tüm sürümlerine izin verir (Gönderilen sürüm, 
kabul edilmiş versiyon, yayınlanmış versiyon) ambargo olmaksızın 
yazarın tercih ettiği bir kurumsal veya başka bir arşivde saklanacaktır. 

Hakemlik Türü Çift Taraflı Kör Hakemlik 

İncelemede Geçen Süre Ortalama 3 ay  

İntihal Kontrolü Turnitin 
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